


Slepý soupis prací stavby Datum: 

Stavba : 15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavu

Objednatel : Zlinský kraj IČO :
třída Tomáše Bati 21 DIČ :

76190 Zlin

Zhotovitel : Bude určen na základě výběrového řízení IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova 7 451 642 6 479 689 0 971 953 62,3
DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon 4 424 093 3 847 037 0 577 056 37,0
DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady 82 225 71 500 0 10 725 0,7

Celkem za stavbu 11 957 960 10 398 226 0 1 559 734 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

DZPV_SO01  SO 01 Ústřední budova-sanace ochozů-NN 1 799 539 1 564 816 0 234 722 15,0
DZPV_SO01  SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN 2 634 399 2 290 782 0 343 617 22,0
DZPV_SO01  SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN 3 017 704 2 624 091 0 393 614 25,2
DZPV_SO02  SO 02 Obytný pavilon-sanace ochozů-NN 551 892 479 906 0 71 986 4,6

DZPV_SO02  SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN 1 785 736 1 552 814 0 232 922 14,9
DZPV_SO02  SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN 2 086 464 1 814 317 0 272 147 17,4
DZPV_VON   VON Vedlejší a ostatní náklady-NN 41 113 35 750 0 5 363 0,3
DZPV_VON  VON Vedlejší a ostatní náklady-IN 41 113 35 750 0 5 363 0,3

Celkem za stavbu 11 957 960 10 398 226 0 1 559 734 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
01 Celý objekt 0,7 71 500 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 1,8 183 107 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0,7 0 69 303 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 72,3 0 7 522 342 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 2,2 0 223 648 0 0 0

783 Nátěry 12,6 0 1 315 222 0 0 0

784 Malby 0,2 0 17 959 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 5,4 560 569 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách2,1 222 273 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0,7 72 513 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0,3 27 422 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0,5 48 937 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,6 63 429 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 1 249 751 9 148 475 0 0 0

10 398 226,00

1 559 734,00
0,00

0,00

11 957 960

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet SO 01 Ústřední budova-sanace ochozů-NN JKSO 801.93.19

Objekt SKP 

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavu Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 295 979

Z PSV celkem 1 268 838

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 564 816

HZS 0

ZRN+HZS 1 564 816

1 564 816

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

1 564 816 Kč
234 722 Kč

0 Kč
0 Kč

1 799 538 Kč

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červenci 2015 pod zakázkovým číslem 15-

34291(4). Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

94 Lešení a stavební výtahy 200 089 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 51 666 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 5 347 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 22 248 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 13 854 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 51 320 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 149 099 0 0 0
783 Nátěry 0 1 068 419 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 774 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 295 979 1 268 838 0 0 0

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-sanace ochozů-NN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 1 334,82 46,40 61 935,46 0,01838 24,53

1 334,82

2 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 2 669,63 35,60 95 038,90 0,00097 2,59

2 669,63

3 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 1 334,82 32,30 43 114,56

1 334,82

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 200 088,92 27,12
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

4 289970111R00 Vrstva geotextilie-zakrytí podlah m2 316,00 89,40 28 250,40 0,00050 0,16

316,00

5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 316,00 74,10 23 415,60 0,00004 0,01

316,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 51 666,00 0,17
Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 762711810R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 133,60 30,60 4 088,16 0,00016 0,02 -0,00600 -0,80

72,00

16,20

32,40

5,80

7,20

7 762711840R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 23,15 47,30 1 095,00 0,00016 0,00 -0,02300 -0,53

23,15

8 762812811R00 Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 4,5 cm m2 5,88 27,90 164,05 -0,01400 -0,08

3,00

2,88

Kolem budovy:(44,0+32,0+3,0)*2*2

Zábradlí :

Profil 30/30 mm:(1,0*9)*8

Profil 90/45 mm:((1,5*6)+(3,6*2))

Profil 90/80 mm:((1,5*2)*6+(3,6*2)*2)

Fošny tl. 45 mm na P+D:3,0

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,45+(1,5*3)+(2,6*2)+(4,0*3))

Výměna podlahy:

Stupnice tl. 45 mm:(1,2*0,3)*8

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-sanace ochozů-NN

Kolem budovy:

Úroveň -0,150 až +8,110:(2*(44,0+2*1,2)+2*(32,0+2*1,2))*8,26

Nájem:1334,816*2

Kolem budovy:

Profil 180/45 mm:(3,6*2)

Úroveň -0,150 až +8,110:(2*(44,0+2*1,2)+2*(32,0+2*1,2))*8,26

Kolem budovy:(44,0+32,0+3,0)*2*2

Profil 90/90 mm:((1,2*4)+1,0)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-sanace ochozů-NN

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 5 347,21 0,03 -1,42
Díl: 97 Prorážení otvorů

9 975053151R00 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m m 43,00 475,00 20 425,00 0,03043 1,31

43,00

10 975058151R00 Příplatek za každý další 1 m výšky,nad 1500 kg/m2 m 43,00 42,40 1 823,20 0,00618 0,27

43,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 22 248,20 1,57
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
11 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 28,89 479,50 13 854,39

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 854,39
Díl: 762 Konstrukce tesařské
12 762524108R00 Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka m2 5,88 118,00 693,84

3,00

2,88

13 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,26 166,49 44,05 0,00295 0,00

0,14

0,13

14 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 133,60 184,00 24 582,40 0,00255 0,34

72,00

16,20

32,40

5,80

7,20

15 762712140R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 23,15 304,50 7 049,18 0,00255 0,06

23,15

Stupnice tl. 45 mm:(1,2*0,3)*8*0,045

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(15,0+12,0+4,0+8,0+4,0)

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(15,0+12,0+4,0+8,0+4,0)

Výměna podlahy:

Fošny tl. 45 mm na P+D:3,0

Stupnice tl. 45 mm:(1,2*0,3)*8

Výměna podlahy:

Fošny tl. 45 mm na P+D:3,0*0,045

Zábradlí :

Profil 30/30 mm:(1,0*9)*8

Profil 90/45 mm:((1,5*6)+(3,6*2))

Profil 90/80 mm:((1,5*2)*6+(3,6*2)*2)

Profil 90/90 mm:((1,2*4)+1,0)

Profil 180/45 mm:(3,6*2)

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,45+(1,5*3)+(2,6*2)+(4,0*3))

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-sanace ochozů-NN

16 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,18 801,99 944,74 0,02910 0,03

0,06

0,07

0,23

0,05

0,06

0,71

17 60512601 Prkno, fošna hoblované - pero, drážka m3 0,29 13 260,00 3 859,99 0,55000 0,16

0,15

0,14

18 PC-HOBL.HRANOLYHoblované hranoly dle jednotlivých profilů -specifikace m3 1,27 8 800,00 11 195,36

0,07

0,07

0,25

0,05

0,06

0,77

19 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 483,70 6,10 2 950,54

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 51 320,10 0,59
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
20 PC - 767 - Z/1 Detail kotvení sloupů (7,03 kg) vč.žár.zinkování - D+M ks 4,00 36 508,00 146 032,00

4,00

21 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1 460,32 2,10 3 066,67

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 149 098,67

Zábradlí :

Profil 30/30 mm:(1,0*9)*8*(0,03*0,03)*1,08

Profil 90/80 mm:((1,5*2)*6+(3,6*2)*2)*(0,09*0,08)

Zábradlí :

Profil 30/30 mm:(1,0*9)*8*(0,03*0,03)

Profil 90/80 mm:((1,5*2)*6+(3,6*2)*2)*(0,09*0,08)*1,08

Profil 90/90 mm:((1,2*4)+1,0)*(0,09*0,09)*1,08

Profil 180/45 mm:(3,6*2)*(0,18*0,045)*1,08

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,45+(1,5*3)+(2,6*2)+(4,0*3))*(0,175*0,175)*1,08

Profil 90/45 mm:((1,5*6)+(3,6*2))*(0,09*0,045)

Ztratné:

Profil 90/90 mm:((1,2*4)+1,0)*(0,09*0,09)

Profil 180/45 mm:(3,6*2)*(0,18*0,045)

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,45+(1,5*3)+(2,6*2)+(4,0*3))*(0,175*0,175)

Výměna podlahy:

Fošny tl. 45 mm na P+D:(3,0*0,045)*1,10

Stupnice tl. 45 mm:((1,2*0,3)*8*0,045)*1,10

Ztratné:

Z/1:4

Profil 90/45 mm:((1,5*6)+(3,6*2))*(0,09*0,045)*1,08

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-sanace ochozů-NN

Díl: 783 Nátěry
22 783602826R00 Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením s obroušen m2 2 530,00 121,00 306 130,00 0,00031 0,78

2 530,00

23 783626001R00 Nátěr truhlářských výrobků impregnační - viz. příloha 

souhrnné technické zprávy m2 2 530,00 63,30 160 149,00 0,00013 0,33

2 530,00

24 783626311RT2 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací  3x - viz. příloha 

souhrnné technické zprávy m2 2 530,00 238,00 602 140,00 0,00042 1,06

2 530,00

Celkem za 783 Nátěry 1 068 419,00 2,18
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,42 241,51 342,07

26 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,42 142,00 201,12

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,42 258,49 366,12

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,83 15,10 299,42

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,42 205,01 290,37

30 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 1,42 900,00 1 274,73

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 773,83

Plocha dřevěných prvků dle IZ 2013:2530,0

Plocha dřevěných prvků dle IZ 2013:2530,0

Plocha dřevěných prvků dle IZ 2013:2530,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN JKSO 801.93.19

Objekt SKP 

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuNáklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 153 221

Z PSV celkem 2 137 561

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 2 290 782

HZS 0

ZRN+HZS 2 290 782

2 290 782

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

2 290 782 Kč

343 617 Kč

0 Kč

0 Kč

2 634 399 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 62 798 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 12 713 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 36 423 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 19 763 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 3 577 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 2 131 353 0 0 0
784 Malby 0 6 208 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 947 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 153 221 2 137 561 0 0 0

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 115,76 34,30 3 970,55 0,00004 0,00

2,44

3,05

7,76

11,55

3,84

28,71

45,79

12,62

2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 122,68 479,50 58 826,98 0,05729 7,03

2,50

2,80

16,96

18,80

7,04

24,48

42,00

8,10

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 62 797,53 7,03
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 160,32 79,30 12 713,38 0,00121 0,19

3,18

3,18

31,80

31,80

7,68

25,44

47,70

9,54

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 12 713,38 0,19

T/11:(1,65+1,48)*2*0,4

T/14:(1,65+1,85)*2*0,4

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

T/11:(1,65*1,48)

T/14:(1,65*1,85)

T/15:(1,65*0,47)*10

T/16:(1,65*0,7)*10

T/11:(2,65*1,2)

T/14:(2,65*1,2)

T/15:(2,65*1,2)*10

T/16:(2,65*1,2)*10

T/17:(0,6*1,6)*4

T/18:(1,65*2,175)*8

T/19:(1,65*1,85)*15

T/20:(1,65*2,55)*3

T/15:(1,65+0,47)*2*0,4*10

T/16:(1,65+0,7)*2*0,4*10

T/17:(0,6+1,6)*2*0,4*4

T/18:(1,65+2,175)*2*0,4*8

T/19:(1,65+1,85)*2*0,4*15

T/20:(2,55+1,65+2,55)*0,4*3

T/17:(1,6*1,2)*4

T/18:(2,65*1,2)*8

T/19:(2,65*1,2)*15

T/20:(2,65*1,2)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
4 289970111R00 Vrstva geotextilie-zakrytí podlah m2 200,40 89,40 17 915,76 0,00050 0,10

3,98

3,98

39,75

39,75

9,60

31,80

59,63

11,93

5 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 115,76 31,60 3 658,00 0,00001 0,00

2,44

3,05

7,76

11,55

3,84

28,71

45,79

12,62

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 200,40 74,10 14 849,64 0,00004 0,01

3,98

3,98

39,75

39,75

9,60

31,80

59,63

11,93

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 36 423,40 0,11
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 44,00 6,50 286,00

T/17:(0,6*1,6)*4

T/18:(1,65*2,175)*8

T/11:(2,65*1,5)

T/14:(2,65*1,5)

T/15:(2,65*1,5)*10

T/16:(2,65*1,5)*10

T/17:(1,6*1,5)*4

T/18:(2,65*1,5)*8

T/19:(2,65*1,5)*15

T/20:(2,65*1,5)*3

T/17:(1,6*1,5)*4

T/18:(2,65*1,5)*8

T/19:(2,65*1,5)*15

T/20:(2,65*1,5)*3

T/11:(1,65*1,48)

T/14:(1,65*1,85)

T/15:(1,65*0,47)*10

T/16:(1,65*0,7)*10

T/19:(1,65*1,85)*15

T/20:(1,65*2,55)*3

T/11:(2,65*1,5)

T/14:(2,65*1,5)

T/15:(2,65*1,5)*10

T/16:(2,65*1,5)*10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

20,00

20,00

4,00

8 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 98,00 13,10 1 283,80

2,00

4,00

32,00

60,00

9 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 12,00 19,60 235,20

12,00

10 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 11,60 284,00 3 292,98 0,00219 0,03 -0,07500 -0,87

7,76

3,84

11 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 11,55 171,50 1 980,83 0,00100 0,01 -0,06200 -0,72

11,55

12 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 79,99 134,50 10 758,92 0,00092 0,07 -0,05400 -4,32

2,44

3,05

28,71

45,79

13 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 12,62 152,50 1 924,93 0,00100 0,01 -0,06700 -0,85

12,62

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 19 762,66 0,12 -6,75
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,46 479,50 3 576,93

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 576,93
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
15 PC - 766 - T/11 Dřevěné EURO okno 1650/680 mm dle výpisu - specifikace

ks 1,00 17 766,00 17 766,00

1,00

T/15:(10*2)

T/16:(10*2)

T/17:4

T/11:(1*2)

T/16:(1,65*0,7)*10

T/11:(1,65*1,48)

T/14:(1,65*1,85)

T/18:(1,65*2,175)*8

T/19:(1,65*1,85)*15

T/20:(1,65*2,55)*3

T/14:(1*4)

T/18:(8*4)

T/19:(15*4)

T/20:(3*4)

T/15:(1,65*0,47)*10

T/17:(0,6*1,6)*4

T/11:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

16 PC - 766 - T/14 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 1,00 26 505,00 26 505,00

1,00

17 PC - 766 - T/15 Dřevěné EURO okno 1650/470 mm dle výpisu - specifikace

ks 10,00 9 912,00 99 120,00

10,00

18 PC - 766 - T/16 Dřevěné EURO okno 1650/700 mm dle výpisu - specifikace

ks 10,00 14 005,00 140 050,00

10,00

19 PC - 766 - T/17 Dřevěné EURO okno 600/1600 mm dle výpisu - specifikace

ks 4,00 5 253,00 21 012,00

4,00

20 PC - 766 - T/18 Dřevěné EURO okno 1650/2175 mm dle výpisu - specifikace

ks 8,00 31 265,00 250 120,00

8,00

21 PC - 766 - T/19 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 15,00 26 505,00 397 575,00

15,00

22 PC - 766 - T/20 Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm vč. proskleného 

nadsvětlíku dle výpisu - specifikace ks 3,00 59 477,00 178 431,00

3,00

23 PC-BEZPEČ.KLIKABezpečnostní klika /klika + zámek - D+M ks 3,00 4 968,00 14 904,00

3,00

24 PC-DOPRAV+MANIPDoprava + manipulace T/11, T/14 až T/20 (52 ks) soubor 1,00 12 284,40 12 284,40

1,00

25 PC-DVEŘ.ZARÁŽKADveřní zarážka proti zavření - D+M ks 6,00 677,00 4 062,00

6,00

26 PC-EXTER.OKAP.PExteriérový okapový plech nerez z venku v. 200 mm - D+M

m 4,95 715,00 3 539,25

4,95

27 PC-FAB VLOŽKAFAB vložka pro T/20 78 mm+sada 6 ks klíčů - D+M ks 3,00 973,00 2 919,00

3,00

T/19:15

T/20:3

T/20:3

T/11, T/14 až T/20:1

T/20:3*2

T/20:1,65*3

T/14:1

T/15:10

T/16:10

T/17:4

T/18:8

T/20:3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

28 PC-INTER.OKAP.PInteriérový okapový plech nerez zevnitř v. 200 mm - D+M

m 4,95 715,00 3 539,25

4,95

29 PC-MONT. VÝPLNÍMontáž výplní T/11, T/14 až T/20 (52 ks) vč. oboustranné 

paropásky soubor 1,00 150 990,83 150 990,83

1,00

30 PC-MONTÁŽ PARAPMontáž vnitřních a vnějších parapetů (76,65 m) soubor 1,00 32 023,98 32 023,98

1,00

31 PC-NEREZ MADLONerezové madlo pro T/20 - D+M ks 3,00 13 750,00 41 250,00

3,00

32 PC-OKENNÍ KLIKAOkenní klika harmony stříbrná, uzamykatelná+klíč - D+M ks 121,00 662,00 80 102,00

1,00

2,00

20,00

20,00

24,00

45,00

9,00

33 PC-PAR.EXTERIÉRVnější aluparapet tažený š. do 210 mm -specifikace m 76,65 340,00 26 061,00

1,65

1,65

16,50

16,50

2,40

13,20

24,75

34 PC-PAR.INTERIÉRVnitřní dřevěný masivní parapet s nosem š. 300 mm, tloušťky 

27 mm - specifikace m 76,65 1 147,00 87 917,55

1,65

1,65

16,50

16,50

T/14:1*2

T/15:10*2

T/16:10*2

T/18:8*3

T/19:15*3

T/20:3*3

T/20:1,65*3

T/11, T/14 až T/20:1

T/11, T/14 až T/20:1

T/20:3

T/11:1

T/19:1,65*15

T/11:1,65

T/14:1,65

T/15:1,65*10

T/16:1,65*10

T/11:1,65

T/14:1,65

T/15:1,65*10

T/16:1,65*10

T/17:0,6*4

T/18:1,65*8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

2,40

13,20

24,75

35 PC-SAMOZAVÍRAČSamozavírač ,stříbrný vč.kluzného ramínka s aretací ve 

shodě s normou EN1154 - D+M ks 3,00 4 051,00 12 153,00

3,00

36 PC-SITĚ HMYZ Sítě proti hmyzu do oken T/14 (1 ks) soubor 1,00 1 177,08 1 177,08

1,00

37 PC-VENKOV.OBLOŽVenkovní obložení oken a dveří ze 3stran - D+M m 230,06 2 153,00 495 319,18

4,61

5,35

25,90

30,50

15,20

48,00

80,25

20,25

38 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m pro 

položky č. 34 až 37 % 20 988,22 1,55 32 531,73

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 2 131 353,26
Díl: 784 Malby
39 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 122,68 12,60 1 545,82 0,00007 0,01

2,50

2,80

16,96

18,80

7,04

24,48

42,00

8,10

40 784195222R00 Malba tekutá, barva 2 x m2 122,68 38,00 4 661,99 0,00016 0,02

T/17:0,6*4

T/18:1,65*8

T/19:1,65*15

T/20:3

T/ 14 :1

T/11:(1,48+1,65+1,48)

T/14:(1,85+1,65+1,85)

T/11:(1,65+1,48)*2*0,4

T/14:(1,65+1,85)*2*0,4

T/15:(1,65+0,47)*2*0,4*10

T/16:(1,65+0,7)*2*0,4*10

T/17:(0,6+1,6)*2*0,4*4

T/18:(1,65+2,175)*2*0,4*8

T/19:(1,65+1,85)*2*0,4*15

T/20:(2,55+1,65+2,55)*0,4*3

T/15:(0,47+1,65+0,47)*10

T/16:(0,7+1,65+0,7)*10

T/17:(1,6+0,6+1,6)*4

T/18:(2,175+1,65+2,175)*8

T/19:(1,85+1,65+1,85)*15

T/20:(2,55+1,65+2,55)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-IN

2,50

2,80

16,96

18,80

7,04

24,48

42,00

8,10

Celkem za 784 Malby 6 207,81 0,03
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
41 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,75 241,50 1 630,37

42 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 6,75 142,00 958,64

43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,75 258,50 1 745,13

44 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 94,51 15,10 1 427,16

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,75 205,00 1 383,96

46 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 6,75 1 600,00 10 801,60

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 946,86

T/19:(1,65+1,85)*2*0,4*15

T/20:(2,55+1,65+2,55)*0,4*3

T/11:(1,65+1,48)*2*0,4

T/14:(1,65+1,85)*2*0,4

T/15:(1,65+0,47)*2*0,4*10

T/16:(1,65+0,7)*2*0,4*10

T/17:(0,6+1,6)*2*0,4*4

T/18:(1,65+2,175)*2*0,4*8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN JKSO 801.93.19

Objekt SKP 

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavu Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 323 308

Z PSV celkem 2 300 783

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 2 624 091

HZS 0

ZRN+HZS 2 624 091

2 624 091

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

2 624 091 Kč
393 614 Kč

0 Kč
0 Kč

3 017 705 Kč

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červenci 2015 pod zakázkovým číslem 15-

34291(4). Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 67 927 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 158 777 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 39 477 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 21 488 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 15 637 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 2 294 074 0 0 0
784 Malby 0 6 708 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 002 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 323 308 2 300 783 0 0 0

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 126,99 34,30 4 355,91 0,00004 0,01

12,21

3,05

51,89

2,90

4,29

7,18

19,07

6,52

6,72

4,21

4,74

4,21

2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 132,58 479,50 63 571,15 0,05729 7,60

11,20

2,80

47,60

6,69

2,74

6,12

31,69

3,06

12,32

2,70

2,96

2,70

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 67 927,06 7,60
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 1 268,74 46,40 58 869,35 0,01838 23,32

T/3:(1,65*1,85)*17

T/4:(1,65*0,44)*4

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

T/1:(1,65*1,85)*4

T/2:(1,65*1,85)

T/5:(2,6+1,65+2,6)*0,4

T/6:(1,65+2,175)*2*0,4*2

T/7:(1,65+0,68)*2*0,4*17

T/8:(2,55+2,555+2,55)*0,4

T/5:(1,65*2,6)

T/6:(1,65*2,175)*2

T/7:(1,65*0,68)*17

T/8:(2,555*2,55)

T/9:(0,6*1,6)*7

T/10:(1,65*2,55)

T/9:(0,6+1,6)*2*0,4*7

T/10:(2,55+1,65+2,55)*0,4

T/12:(1,65*2,875)

T/13:(1,65*2,55)

T/1:(1,65+1,85)*2*0,4*4

T/2:(1,65+1,85)*2*0,4

T/3:(1,65+1,85)*2*0,4*17

T/4:(1,65+0,44)*2*0,4*4

T/12:(2,875+1,65+2,875)*0,4

T/13:(2,55+1,65+2,55)*0,4

Kolem budovy:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

1 268,74

4 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 1 268,74 35,60 45 167,00 0,00097 1,23

1 268,74

5 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 1 268,74 32,30 40 980,17

1 268,74

6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 173,53 79,30 13 760,61 0,00121 0,21

12,72

3,18

54,06

12,72

3,18

6,36

54,06

4,27

13,44

3,18

3,18

3,18

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 158 777,14 24,76
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

7 289970111R00 Vrstva geotextilie-zakrytí podlah m2 216,91 89,40 19 391,53 0,00050 0,11

15,90

3,98

67,58

15,90

3,98

7,95

67,58

5,33

16,80

T/6:(2,65*1,2)*2

T/7:(2,65*1,2)*17

Úroveň -0,150 až +8,110:(2*(38,5+2*1,2)+2*(33,5+2*1,2))*8,26

Nájem lešení:1268,736

Kolem budovy:

Úroveň -0,150 až +8,110:(2*(38,5+2*1,2)+2*(33,5+2*1,2))*8,26

T/1:(2,65*1,2)*4

T/8:(3,555*1,2)

T/9:(1,6*1,2)*7

T/10:(2,65*1,2)

T/12:(2,65*1,2)

T/2:(2,65*1,2)

T/3:(2,65*1,2)*17

T/4:(2,65*1,2)*4

T/5:(2,65*1,2)

T/13:(2,65*1,2)

T/6:(2,65*1,5)*2

T/7:(2,65*1,5)*17

T/8:(3,555*1,5)

T/9:(1,6*1,5)*7

T/1:(2,65*1,5)*4

T/2:(2,65*1,5)

T/3:(2,65*1,5)*17

T/4:(2,65*1,5)*4

T/5:(2,65*1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

3,98

3,98

3,98

8 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 126,99 31,60 4 013,03 0,00001 0,00

12,21

3,05

51,89

2,90

4,29

7,18

19,07

6,52

6,72

4,21

4,74

4,21

9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 216,91 74,10 16 072,85 0,00004 0,01

15,90

3,98

67,58

15,90

3,98

7,95

67,58

5,33

16,80

3,98

3,98

3,98

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 39 477,40 0,12
Díl: 96 Bourání konstrukcí

T/10:(2,65*1,5)

T/12:(2,65*1,5)

T/13:(2,65*1,5)

T/1:(1,65*1,85)*4

T/2:(1,65*1,85)

T/3:(1,65*1,85)*17

T/4:(1,65*0,44)*4

T/5:(1,65*2,6)

T/6:(1,65*2,175)*2

T/7:(1,65*0,68)*17

T/2:(2,65*1,5)

T/3:(2,65*1,5)*17

T/4:(2,65*1,5)*4

T/5:(2,65*1,5)

T/6:(2,65*1,5)*2

T/7:(2,65*1,5)*17

T/8:(2,555*2,55)

T/9:(0,6*1,6)*7

T/10:(1,65*2,55)

T/12:(1,65*2,875)

T/13:(1,65*2,55)

T/1:(2,65*1,5)*4

T/8:(3,555*1,5)

T/9:(1,6*1,5)*7

T/10:(2,65*1,5)

T/12:(2,65*1,5)

T/13:(2,65*1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

10 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 49,00 6,50 318,50

8,00

34,00

7,00

11 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 96,00 13,10 1 257,60

16,00

4,00

68,00

8,00

12 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 13,00 19,60 254,80

4,00

2,00

3,00

2,00

2,00

13 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 9,62 284,00 2 733,22 0,00219 0,02 -0,07500 -0,72

2,90

6,72

14 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 19,07 171,50 3 271,19 0,00100 0,02 -0,06200 -1,18

19,07

15 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 74,33 134,50 9 997,72 0,00092 0,07 -0,05400 -4,01

12,21

3,05

51,89

7,18

16 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 23,96 152,50 3 654,51 0,00100 0,02 -0,06700 -1,61

4,29

6,52

4,21

4,74

4,21

T/1:(1,65*1,85)*4

T/10:(1*3)

T/5:(1*4)

T/8:(1*2)

T/6:(2*4)

T/9:(0,6*1,6)*7

T/7:(1,65*0,68)*17

T/4:(4*2)

T/7:(17*2)

T/9:7

T/1:(4*4)

T/2:(1*4)

T/3:(17*4)

T/2:(1,65*1,85)

T/3:(1,65*1,85)*17

T/6:(1,65*2,175)*2

T/12:(1*2)

T/13:(1*2)

T/4:(1,65*0,44)*4

T/5:(1,65*2,6)

T/8:(2,555*2,55)

T/10:(1,65*2,55)

T/12:(1,65*2,875)

T/13:(1,65*2,55)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 21 487,54 0,13 -7,52
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 32,61 479,50 15 637,16

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 15 637,16
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
18 PC - 766 - T/01 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 4,00 23 986,00 95 944,00

4,00

19 PC - 766 - T/02 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 1,00 23 641,00 23 641,00

1,00

20 PC - 766 - T/03 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 17,00 23 986,00 407 762,00

17,00

21 PC - 766 - T/04 Dřevěné EURO okno 1650/440 mm dle výpisu - specifikace

ks 4,00 9 048,00 36 192,00

4,00

22 PC - 766 - T/05 Dřevěná EURO dveře 1650/2600 mm vč. proskleného 

nadsvětlíku dle výpisu - specifikace ks 1,00 55 877,00 55 877,00

1,00

23 PC - 766 - T/06 Dřevěné EURO okno 1650/2175 mm dle výpisu - specifikace

ks 2,00 28 357,00 56 714,00

2,00

24 PC - 766 - T/07 Dřevěné EURO okno 1650/680 mm dle výpisu - specifikace

ks 17,00 12 860,00 218 620,00

17,00

25 PC - 766 - T/08 Dřevěná EURO dveře 2555/2550 mm vč. proskleného 

nadsvětlíku dle výpisu - specifikace ks 1,00 59 698,00 59 698,00

1,00

26 PC - 766 - T/09 Dřevěné EURO okno 1650/680 mm dle výpisu - specifikace

ks 7,00 4 521,00 31 647,00

7,00

T/4:4

T/5:1

T/6:2

T/7:17

T/1:4

T/2:1

T/3:17

T/8:1

T/9:7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

27 PC - 766 - T/10 Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm vč. proskleného 

nadsvětlíku dle výpisu - specifikace ks 1,00 42 570,00 42 570,00

1,00

28 PC - 766 - T/12 Dřevěná EURO dveře 1650/2875 mm vč. proskleného 

nadsvětlíku dle výpisu - specifikace ks 1,00 77 640,00 77 640,00

1,00

29 PC - 766 - T/13 Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm vč. proskleného 

nadsvětlíku dle výpisu - specifikace ks 1,00 62 243,00 62 243,00

1,00

30 PC-BEZPEČ.KLIKABezpečnostní klika /klika + zámek - D+M ks 5,00 4 968,00 24 840,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

31 PC-DOPRAV+MANIPDoprava + manipulace T/1 až T/10, T/12 až T/13 (57 ks) soubor 1,00 20 552,75 20 552,75

1,00

32 PC-DVEŘ.ZARÁŽKADveřní zarážka proti zavření - D+M ks 10,00 677,00 6 770,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

33 PC-EXTER.OKAP.PExteriérový okapový plech nerez z venku v. 200 mm - D+M

m 8,40 715,00 6 006,00

1,65

1,80

1,65

1,65

1,65

34 PC-FAB VLOŽKAFAB vložka pro T/5,8,10,12,13 92 mm+sada 6ks klíčů - D+M

ks 5,00 1 237,00 6 185,00

T/5:1*2

T/5:1

T/8:1

T/10:1

T/12:1

T/13:1

T/1 až T/10, T/12 až T/13:1

T/12:1,65

T/13:1,65

T/10:1

T/12:1

T/13:1

T/8:1*2

T/10:1*2

T/12:1*2

T/13:1*2

T/5:1,65

T/8:1,8

T/10:1,65

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

35 PC-INTER.OKAP.PInteriérový okapový plech nerez zevnitř v. 200 mm - D+M

m 8,40 715,00 6 006,00

1,65

1,80

1,65

1,65

1,65

36 PC-MONT. VÝPLNÍMontáž výplní T/1 až T/10, T/12 až T/13  (57 ks) vč. 

oboustranné paropásky soubor 1,00 165 509,17 165 509,17

1,00

37 PC-MONTÁŽ PARAPMontáž vnitřních a vnějších parapetů (78,45 m) soubor 1,00 32 776,02 32 776,02

1,00

38 PC-NEREZ MADLONerezové madlo pro T/8,10 - D+M ks 2,00 13 750,00 27 500,00

1,00

1,00

39 PC-OKENNÍ KLIKAOkenní klika harmony stříbrná, uzamykatelná+klíč - D+M ks 114,00 662,00 75 468,00

12,00

3,00

51,00

8,00

6,00

34,00

40 PC-PAR.EXTERIÉRVnější aluparapet tažený š. do 210 mm -specifikace m 78,45 340,00 26 673,00

6,60

1,65

28,05

T/5:1

T/8:1

T/10:1

T/8:1

T/10:1

T/1:4*3

T/12:1

T/13:1

T/5:1,65

T/8:1,8

T/10:1,65

T/12:1,65

T/13:1,65

T/1 až T/10, T/12 až T/13:1

T/1 až T/10, T/12 až T/13:1

T/1:1,65*4

T/2:1,65

T/3:1,65*17

T/2:1*3

T/3:17*3

T/4:4*2

T/6:2*3

T/7:17*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

6,60

3,30

28,05

4,20

41 PC-PAR.INTERIÉRVnitřní dřevěný masivní parapet s nosem š. 300 mm, tloušťky 

27 mm - specifikace m 78,45 1 147,00 89 982,15

6,60

1,65

28,05

6,60

3,30

28,05

4,20

42 PC-SAMOZAVÍRAČSamozavírač ,stříbrný vč.kluzného ramínka s aretací ve 

shodě s normou EN1154 - D+M ks 5,00 4 051,00 20 255,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

43 PC-SITĚ HMYZ Sítě proti hmyzu do oken T/1, T/2, (5 ks) soubor 1,00 5 885,42 5 885,42

1,00

44 PC-VENKOV.OBLOŽVenkovní obložení oken a dveří ze 3stran - D+M m 253,00 2 153,00 544 698,24

21,40

5,35

90,95

10,12

6,85

12,00

51,17

7,66

T/9:0,6*7

T/4:1,65*4

T/6:1,65*2

T/7:1,65*17

T/5:1

T/8:1

T/10:1

T/12:1

T/13:1

T/1:1,65*4

T/2:1,65

T/3:1,65*17

T/4:1,65*4

T/6:1,65*2

T/7:1,65*17

T/9:0,6*7

T/1, T/2:1

T/1:(1,85+1,65+1,85)*4

T/2:(1,85+1,65+1,85)

T/3:(1,85+1,65+1,85)*17

T/4:(0,44+1,65+0,44)*4

T/5:(2,6+1,65+2,6)

T/6:(2,175+1,65+2,175)*2

T/7:(0,68+1,65+0,68)*17

T/8:(2,55+2,555+2,55)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

26,60

6,75

7,40

6,75

45 PC-ZASKL.LIŠTAPříplatek - zasklívací lišta profil 78mm/dvojsklo - D+M m 493,00 63,70 31 404,10

493,00

46 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m pro 

položky č. 34 až 37 % 22 590,59 1,55 35 015,41

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 2 294 074,26
Díl: 784 Malby
47 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 132,58 12,60 1 670,48 0,00007 0,01

11,20

2,80

47,60

6,69

2,74

6,12

31,69

3,06

12,32

2,70

2,96

2,70

48 784195222R00 Malba tekutá, barva 2 x m2 132,58 38,00 5 037,96 0,00016 0,02

11,20

2,80

47,60

6,69

2,74

6,12

31,69

T/9:(1,6+0,6+1,6)*7

T/10:(2,55+1,65+2,55)

T/12:(2,875+1,65+2,875)

T/9:(0,6+1,6)*2*0,4*7

T/13:(2,55+1,65+2,55)

Zasklívací lišta profil 78 mm - T/1 až T/10, T/12 až T/13:493,0

T/1:(1,65+1,85)*2*0,4*4

T/2:(1,65+1,85)*2*0,4

T/3:(1,65+1,85)*2*0,4*17

T/4:(1,65+0,44)*2*0,4*4

T/5:(2,6+1,65+2,6)*0,4

T/6:(1,65+2,175)*2*0,4*2

T/7:(1,65+0,68)*2*0,4*17

T/10:(2,55+1,65+2,55)*0,4

T/12:(2,875+1,65+2,875)*0,4

T/13:(2,55+1,65+2,55)*0,4

T/7:(1,65+0,68)*2*0,4*17

T/8:(2,55+2,555+2,55)*0,4

T/1:(1,65+1,85)*2*0,4*4

T/2:(1,65+1,85)*2*0,4

T/3:(1,65+1,85)*2*0,4*17

T/4:(1,65+0,44)*2*0,4*4

T/5:(2,6+1,65+2,6)*0,4

T/6:(1,65+2,175)*2*0,4*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO01 SO 01 Ústřední budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 01 Ústřední budova-výměna oken-NN

3,06

12,32

2,70

2,96

2,70

Celkem za 784 Malby 6 708,45 0,03
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
49 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,52 241,50 1 817,03

50 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 7,52 142,00 1 068,40

51 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,52 258,50 1 944,94

52 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 105,34 15,10 1 590,56

53 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,52 205,00 1 542,41

54 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 7,52 1 600,00 12 038,29

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 001,62

T/8:(2,55+2,555+2,55)*0,4

T/9:(0,6+1,6)*2*0,4*7

T/12:(2,875+1,65+2,875)*0,4

T/13:(2,55+1,65+2,55)*0,4

T/10:(2,55+1,65+2,55)*0,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet SO 02 Obytný pavilon-sanace ochozů-NN JKSO 801.93.19

Objekt SKP 

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavu Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 140 570

Z PSV celkem 339 336

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 479 906

HZS 0

ZRN+HZS 479 906

479 906

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

479 906 Kč
71 986 Kč

0 Kč
0 Kč

551 892 Kč

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červenci 2015 pod zakázkovým číslem 15-

34291(4). Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

94 Lešení a stavební výtahy 76 475 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 51 012 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 1 842 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 5 174 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 218 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 17 983 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 74 549 0 0 0
783 Nátěry 0 246 803 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 849 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 140 570 339 336 0 0 0

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-sanace ochozů-NN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 508,82 46,40 23 609,06 0,01838 9,35

508,82

2 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 1 017,63 35,80 36 431,23 0,00097 0,99

1 017,63

3 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 508,82 32,30 16 434,76

508,82

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 76 475,04 10,34
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

4 289970111R00 Vrstva geotextilie-zakrytí podlah m2 312,00 89,40 27 892,80 0,00050 0,16

312,00

5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 312,00 74,10 23 119,20 0,00004 0,01

312,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 51 012,00 0,17
Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 762711810R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 51,00 30,60 1 560,60 0,00016 0,01 -0,00600 -0,31

28,00

5,60

1,40

11,20

4,80

7 762711840R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 3,00 47,30 141,90 0,00016 0,00 -0,02300 -0,07

3,00

8 762812811R00 Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 4,5 cm m2 5,00 27,90 139,50 -0,01400 -0,07

5,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 842,00 0,01 -0,45
Fošny tl. 45 mm :5,0

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-sanace ochozů-NN

Kolem budovy:

Úroveň -0,150 až +8,110:(3,5+1,2+1,2+19,0+1,2+1,2+3,5)*8,26*2

Plocha lešení:508,816*2

Kolem budovy:

Profil 90/90 mm:(1,2*4)

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,5*2)

Profil 30/30 mm:(1,0*7)*4

Profil 90/45 mm:(1,4*4)

Profil 70/70 mm:1,4

Profil 90/80 mm:(1,4*2)*4

Výměna podlahy:

Úroveň -0,150 až +8,110:(3,5+1,2+1,2+19,0+1,2+1,2+3,5)*8,26*2

Kolem budovy:(3,5+19,0++3,5)*3,0*2*2

Kolem budovy:(3,5+19,0++3,5)*3,0*2*2

Zábradlí:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-sanace ochozů-NN

Díl: 97 Prorážení otvorů
9 975053151R00 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m m 10,00 475,00 4 750,00 0,03043 0,30

10,00

10 975058151R00 Příplatek za každý další 1 m výšky,nad 1500 kg/m2 m 10,00 42,40 424,00 0,00618 0,06

10,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 5 174,00 0,37
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
11 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 10,88 479,50 5 218,09

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 218,09
Díl: 762 Konstrukce tesařské
12 762524108R00 Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka m2 5,00 118,00 590,00

5,00

13 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,23 166,49 37,46 0,00295 0,00

0,23

14 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 51,00 184,00 9 384,00 0,00255 0,13

28,00

5,60

1,40

11,20

4,80

15 762712140R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 3,00 304,50 913,50 0,00255 0,01

3,00

16 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,27 801,99 213,41 0,02910 0,01

0,03

Profil 30/30 mm:(1,0*7)*4

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(4,0+6,0)

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(4,0+6,0)

Výměna podlahy:

Fošny tl. 45 mm na P+D:5,0

Výměna podlahy:

Fošny tl. 45 mm na P+D:5,0*0,045

Zábradlí:

Profil 90/45 mm:(1,4*4)

Profil 70/70 mm:1,4

Profil 90/80 mm:(1,4*2)*4

Profil 90/90 mm:(1,2*4)

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,5*2)

Zábradlí:

Profil 30/30 mm:(1,0*7)*4*(0,03*0,03)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-sanace ochozů-NN

0,02

0,01

0,08

0,04

0,17

0,09

0,09

17 60512601 Prkno, fošna hoblované - pero, drážka m3 0,25 13 260,00 3 281,85 0,55000 0,14

0,25

18 PC-HOBL.HRANOLYHoblované hranoly dle jednotlivých profilů -specifikace m3 0,29 8 800,00 2 529,12

0,03

0,02

0,01

0,09

0,04

0,19

0,10

0,10

19 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 169,49 6,10 1 033,91

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 17 983,25 0,28
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
20 PC - 767 - Z/1 Detail kotvení sloupů (7,03 kg) vč.žár.zinkování - D+M ks 2,00 36 508,00 73 016,00

2,00

21 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 730,16 2,10 1 533,34

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 74 549,34

Profil 90/90 mm:(1,2*4)*(0,09*0,09)

Výměna podlahy:

Fošny tl. 45 mm na P+D:(5,0*0,045)*1,10

Ztratné:

Profil 90/45 mm:(1,4*4)*(0,09*0,045)

Profil 70/70 mm:1,4*(0,07*0,07)

Z/1:2

Profil 90/80 mm:(1,4*2)*4*(0,09*0,08)

Profil 70/70 mm:1,4*(0,07*0,07)*1,08

Mezisoučet

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,5*2)*(0,175*0,175)

Mezisoučet

Ztratné:

Zábradlí:

Profil 30/30 mm:(1,0*7)*4*(0,03*0,03)*1,08

Profil 90/45 mm:(1,4*4)*(0,09*0,045)*1,08

Profil 90/80 mm:(1,4*2)*4*(0,09*0,08)*1,08

Profil 90/90 mm:(1,2*4)*(0,09*0,09)*1,08

Mezisoučet

Sloupky ochozů:

Profil 175/175 mm:(1,5*2)*(0,175*0,175)*1,08

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-sanace ochozů-NN

Díl: 783 Nátěry
22 783602826R00 Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením s obroušen m2 558,00 121,00 67 518,00 0,00031 0,17

558,00

23 783626001R00 Nátěr truhlářských výrobků impregnační - viz. příloha 

souhrnné technické zprávy m2 558,00 83,30 46 481,40 0,00013 0,07

558,00

24 783626311RT2 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací  3x - viz. příloha 

souhrnné technické zprávy m2 558,00 238,00 132 804,00 0,00042 0,23

558,00

Celkem za 783 Nátěry 246 803,40 0,48
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,45 241,51 107,47

26 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,45 142,00 63,19

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,45 258,49 115,03

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,23 15,10 94,07

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,45 205,01 91,23

30 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,45 850,00 378,25

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 849,24

Plocha dřevěných prvků dle IZ 2013:558,0

Plocha dřevěných prvků dle IZ 2013:558,0

Plocha dřevěných prvků dle IZ 2013:558,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN JKSO 801.93.19
Objekt SKP 

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuNáklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 104 413

Z PSV celkem 1 448 401

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 552 814

HZS 0

ZRN+HZS 1 552 814

1 552 814

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

1 552 814 Kč
232 922 Kč

0 Kč
0 Kč

1 785 736 Kč

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červenci 2015 pod zakázkovým 

číslem 15-34291(4). Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 32 385 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 12 404 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28 113 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 15 452 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 878 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 1 445 274 0 0 0
784 Malby 0 3 127 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 181 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 104 413 1 448 401 0 0 0

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 80,37 34,30 2 756,59 0,00004 0,00

24,42

12,21

11,62

0,41

14,88

16,83

2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 61,79 479,50 29 628,78 0,05729 3,54

16,80

8,40

20,06

0,81

7,62

8,10

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 32 385,38 3,54
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 156,41 79,30 12 403,51 0,00121 0,19

31,80

15,90

63,60

2,81

26,40

15,90

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 12 403,51 0,19
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

4 289970111R00 Vrstva geotextilie-zakrytí podlah m2 156,41 89,40 13 983,28 0,00050 0,08

31,80

T/10:(0,875+0,47)*2*0,3

T/11:(4,8+1,55)*2*0,3*2

T/12:(2,55+1,65+2,55)*0,3*4

Pod okny a dveřmi:

T/6:(2,65*1,5)*8

T/7:(2,65*1,5)*4

T/8:(1,65*0,44)*16

T/10:(0,875*0,47)

T/11:(8,8*1,5)*2

T/12:(2,65*1,5)*4

Pod okny a dveřmi:

T/6:(2,65*1,5)*8

T/8:(2,65*1,5)*16

T/10:(1,875*1,5)

T/11:(4,8*1,55)*2

T/12:(1,65*2,55)*4

Vnitřní ostění oken a dveří:

T/6:(1,65+1,85)*2*0,3*8

T/7:(1,65+1,85)*2*0,3*4

T/8:(1,65+0,44)*2*0,3*16

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN

T/6:(1,65*1,85)*8

T/7:(1,65*1,85)*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN

15,90

63,60

2,81

26,40

15,90

5 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 80,37 31,60 2 539,60 0,00001 0,00

24,42

12,21

11,62

0,41

14,88

16,83

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 156,41 74,10 11 590,17 0,00004 0,01

31,80

15,90

63,60

2,81

26,40

15,90

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28 113,05 0,09
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 33,00 6,50 214,50

32,00

1,00

8 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 68,00 13,10 890,80

32,00

16,00

20,00

9 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 8,00 19,60 156,80

8,00

T/11:(2*10)

T/12:(4*2)

T/11:(8,8*1,5)*2

T/12:(2,65*1,5)*4

T/8:(16*2)

T/10:1

T/6:(8*4)

T/7:(4*4)

T/12:(2,65*1,5)*4

T/6:(1,65*1,85)*8

T/7:(1,65*1,85)*4

T/8:(1,65*0,44)*16

T/10:(0,875*0,47)

T/11:(4,8*1,55)*2

T/12:(1,65*2,55)*4

Pod okny a dveřmi:

T/6:(2,65*1,5)*8

T/7:(2,65*1,5)*4

T/8:(2,65*1,5)*16

T/10:(1,875*1,5)

T/7:(2,65*1,5)*4

T/8:(2,65*1,5)*16

T/10:(1,875*1,5)

T/11:(8,8*1,5)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN

10 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 12,03 284,00 3 415,75 0,00219 0,03 -0,07500 -0,90

11,62

0,41

11 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 48,25 134,50 6 489,09 0,00092 0,04 -0,05400 -2,61

24,42

12,21

11,62

12 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 14,88 115,50 1 718,64 0,00082 0,01 -0,04700 -0,70

14,88

13 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 16,83 152,50 2 566,58 0,00100 0,02 -0,06700 -1,13

16,83

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 15 452,16 0,10 -5,33
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,92 479,50 1 878,44

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 878,44
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
15 PC - 766 - T/06 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 8,00 20 085,00 160 680,00

8,00

16 PC - 766 - T/07 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 4,00 20 085,00 80 340,00

4,00

17 PC - 766 - T/08 Dřevěné EURO okno 1650/440 mm dle výpisu - specifikace

ks 16,00 9 747,00 155 952,00

16,00

18 PC - 766 - T/10 Dřevěné EURO okno 875/470 mm dle výpisu - specifikace

ks 1,00 5 320,00 5 320,00

1,00

19 PC - 766 - T/11 Sestava dřevěných EURO oken 4800/1550 mm dle výpisu - 

specifikace ks 2,00 50 972,00 101 944,00

2,00

T/12:(1,65*2,55)*4

T/6:8

T/7:4

T/8:16

T/10:1

T/11:2

T/8:(1,65*0,44)*16

T/10:(0,875*0,47)

T/6:(1,65*1,85)*8

T/7:(1,65*1,85)*4

T/8:(1,65*0,44)*16

T/11:(4,8*1,55)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN

20 PC - 766 - T/12 Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm vč. proskleného 

nadsvětlíku dle výpisu - specifikace ks 4,00 60 722,00 242 888,00

4,00

21 PC-BEZPEČ.KLIKABezpečnostní klika /klika + zámek - D+M ks 4,00 4 968,00 19 872,00

4,00

22 PC-DVEŘ.ZARÁŽKADveřní zarážka proti zavření - D+M ks 8,00 677,00 5 416,00

8,00

23 PC-EXTER.OKAP.PExteriérový okapový plech nerez z venku v. 200 mm - D+M

m 6,60 705,00 4 653,00

6,60

24 PC-FAB VLOŽKAFAB vložka pro T/12 78 mm+sada 6 ks klíčů - D+M ks 4,00 973,00 3 892,00

4,00

25 PC-INTER.OKAP.PInteriérový okapový plech nerez zevnitř v. 200 mm - D+M

m 6,60 705,00 4 653,00

6,60

26 PC-MONT. T/6-12Montáž výplní T/6 až T/12 (35 ks) vč. oboustranné paropásky

soubor 1,00 117 476,85 117 476,85

1,00

27 PC-MONTÁŽ PARAPMontáž vnitřních a vnějších parapetů (56,675 m) soubor 1,00 22 538,97 22 538,97

1,00

28 PC-NEREZ MADLONerezové madlo pro T/12 - D+M ks 4,00 13 750,00 55 000,00

4,00

29 PC-OKENNÍ KLIKAOkenní klika harmony stříbrná, uzamykatelná+klíč - D+M ks 107,00 662,00 70 834,00

32,00

16,00

32,00

1,00

18,00

8,00

30 PC-PAR.EXTERIÉRVnější aluparapet tažený š. do 195 mm -specifikace m 56,68 326,00 18 476,05

13,20

6,60

T/6 až T/12 :1

T/6 až T/11:1

T/12:4

T/6:8*4

T/7:4*4

T/8:16*2

T/10:1

T/11:2*9

T/12:4*2

T/6:(1,65*8)

T/7:(1,65*4)

T/12:4

T/12:(0,825*2)*4

T/12:4

T/12:4

T/12:4*2

T/12:(0,825*2)*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN

26,40

0,88

9,60

31 PC-PAR.INTERIÉRVnitřní laminoparapet š. do 200 mm - specifikace m 56,68 276,00 15 642,30

13,20

6,60

26,40

0,88

9,60

32 PC-SAMOZAVÍRAČSamozavírač ,stříbrný vč.kluzného ramínka s aretací ve 

shodě s normou EN1154 - D+M ks 4,00 4 051,00 16 204,00

4,00

33 PC-VENKOV.OBLOŽVenkovní obložení oken a dveří ze 3stran - D+M m 149,30 2 153,00 321 432,14

42,80

21,40

40,48

1,82

15,80

27,00

34 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m pro 

položky č. % 14 232,14 1,55 22 059,82

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 445 274,13
Díl: 784 Malby
35 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 61,79 12,60 778,57 0,00007 0,00

16,80

8,40

20,06

0,81

7,62

8,10

T/10:(0,875+0,47)*2*0,3

T/11:(4,8+1,55)*2*0,3*2

T/11:(4,8*2)

T/12:4

T/11:(1,55+4,8+1,55)*2

T/12:(2,55+1,65+2,55)*4

Vnitřní ostění oken a dveří:

T/6:(1,65+1,85)*2*0,3*8

T/7:(1,65+1,85)*2*0,3*4

T/8:(1,65+0,44)*2*0,3*16

T/12:(2,55+1,65+2,55)*0,3*4

T/6:(1,85+1,65+1,85)*8

T/7:(1,85+1,65+1,85)*4

T/8:(0,44+1,65+0,44)*16

T/10:(0,47+0,875+0,47)

T/10:(0,875*1)

T/11:(4,8*2)

T/6:(1,65*8)

T/7:(1,65*4)

T/8:(1,65*16)

T/10:(0,875*1)

T/8:(1,65*16)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-IN

36 784195222R00 Malba tekutá, barva 2 x m2 61,79 38,00 2 348,06 0,00016 0,01

16,80

8,40

20,06

0,81

7,62

8,10

Celkem za 784 Malby 3 126,62 0,01
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
37 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,33 241,50 1 288,23

38 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 5,33 142,00 757,47

39 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,33 258,50 1 378,92

40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 74,68 15,10 1 127,67

41 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,33 205,00 1 093,53

42 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 5,33 1 600,00 8 534,88

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 180,71

T/11:(4,8+1,55)*2*0,3*2

T/12:(2,55+1,65+2,55)*0,3*4

Vnitřní ostění oken a dveří:

T/6:(1,65+1,85)*2*0,3*8

T/7:(1,65+1,85)*2*0,3*4

T/8:(1,65+0,44)*2*0,3*16

T/10:(0,875+0,47)*2*0,3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN JKSO 801.93.19

Objekt SKP 

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavu Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 160 760

Z PSV celkem 1 653 557

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 814 317

HZS 0

ZRN+HZS 1 814 317

1 814 317

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

1 814 317 Kč

272 147 Kč

0 Kč

0 Kč

2 086 464 Kč

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červenci 2015 pod zakázkovým číslem 15-

34291(4). Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 19 997 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 100 111 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 582 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 8 622 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 8 772 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 1 651 641 0 0 0
784 Malby 0 1 916 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 676 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 160 760 1 653 557 0 0 0

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 53,66 34,30 1 840,47 0,00004 0,00

17,70

24,42

5,43

6,11

2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 37,87 479,50 18 156,75 0,05729 2,17

7,96

16,80

8,90

4,20

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 19 997,22 2,17
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 822,70 45,40 37 350,40 0,01838 15,12

822,70

4 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 822,70 35,80 29 452,52 0,00097 0,80

822,70

5 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 822,70 32,30 26 573,08

822,70

6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 84,93 79,30 6 734,95 0,00121 0,10

17,36

31,80

27,83

7,95

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 100 110,95 16,02
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

7 289970111R00 Vrstva geotextilie-zakrytí podlah m2 84,93 89,40 7 592,74 0,00050 0,04

Kolem budovy:

Úroveň -0,150 až +8,110:(2*(26,0+2*1,2)+2*(19,0+2*1,2))*8,26

Plocha lešení:822,696

Kolem budovy:

Úroveň -0,150 až +8,110:(2*(26,0+2*1,2)+2*(19,0+2*1,2))*8,26

Pod okny a dveřmi:

T/1:(5,785*1,5)*2

T/2:(2,65*1,5)*8

Vnitřní ostění oken a dveří:

T/1:(4,785+1,85)*2*0,3*2

T/2:(1,65+1,85)*2*0,3*8

T/3:(1,65+0,47)*2*0,3*7

T/5:(1,65+1,85)*2*0,3*2

T/3:(2,65*1,5)*7

T/5:(2,65*1,5)*2

T/2:(1,65*1,85)*8

T/3:(1,65*0,47)*7

T/5:(1,65*1,85)*2

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN

T/1:(4,785*1,85)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN

17,36

31,80

27,83

7,95

8 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 53,66 31,60 1 695,59 0,00001 0,00

17,70

24,42

5,43

6,11

9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 84,93 74,10 6 293,31 0,00004 0,00

17,36

31,80

27,83

7,95

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 581,65 0,05
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 14,00 6,50 91,00

14,00

11 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 64,00 13,10 838,40

24,00

32,00

8,00

12 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 5,43 284,00 1 541,69 0,00219 0,01 -0,07500 -0,41

5,43

13 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 30,53 134,50 4 105,61 0,00092 0,03 -0,05400 -1,65

24,42

6,11

14 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 17,70 115,50 2 044,87 0,00082 0,01 -0,04700 -0,83

17,70

T/3:(1,65*0,47)*7

T/3:(2,65*1,5)*7

T/5:(2,65*1,5)*2

T/3:(7*2)

T/1:(2*12)

T/2:(8*4)

T/5:(2*4)

T/2:(2,65*1,5)*8

T/3:(2,65*1,5)*7

T/5:(2,65*1,5)*2

T/2:(1,65*1,85)*8

T/5:(1,65*1,85)*2

T/1:(4,785*1,85)*2

T/5:(1,65*1,85)*2

Pod okny a dveřmi:

T/1:(5,785*1,5)*2

T/2:(2,65*1,5)*8

T/2:(1,65*1,85)*8

T/3:(1,65*0,47)*7

T/1:(4,785*1,85)*2

Pod okny a dveřmi:

T/1:(5,785*1,5)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 8 621,58 0,05 -2,89
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 18,29 479,50 8 772,12

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 772,12
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
16 PC - 766 - T/01 Sestava dřevěných EURO oken 4785/1850 mm dle výpisu - 

specifikace ks 2,00 55 893,00 111 786,00

2,00

17 PC - 766 - T/02 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 8,00 19 007,00 152 056,00

8,00

18 PC - 766 - T/03 Dřevěné EURO okno 1650/470 mm dle výpisu - specifikace

ks 7,00 9 205,00 64 435,00

7,00

19 PC - 766 - T/05 Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm dle výpisu - specifikace

ks 2,00 19 007,00 38 014,00

2,00

20 PC-IZOL.DVOJSKLDoprava + izolační dvojsklo (64,0 m2) vč. meziskelní žaluzie - 

D+M soubor 1,00 900 187,00 900 187,00

1,00

21 PC-MONT. T/1-5 Montáž výplní T/1 až T/5 (19 ks) vč. oboustranné paropásky

soubor 1,00 63 773,15 63 773,15

1,00

22 PC-MONTÁŽ PARAPMontáž vnitřních a vnějších parapetů (37,62 m) soubor 1,00 14 961,03 14 961,03

1,00

23 PC-OKENNÍ KLIKAOkenní klika harmony stříbrná, uzamykatelná+klíč - D+M ks 78,00 662,00 51 636,00

24,00

32,00

14,00

8,00

24 PC-PAR.EXTERIÉRVnější aluparapet tažený š. do 195 mm -specifikace m 37,62 326,00 12 264,12

9,57

T/1:2*12

T/2:8*4

T/3:7*2

T/5:2*4

T/1:(4,785*2)

T/1:2

T/2:8

T/3:7

T/5:2

T/1 až T/5:1

T/1 až T/5:1

T/1 až T/5:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN

13,20

11,55

3,30

25 PC-PAR.INTERIÉRVnitřní laminoparapet š. do 200 mm - specifikace m 37,62 276,00 10 383,12

9,57

13,20

11,55

3,30

26 PC-VENKOV.OBLOŽVenkovní obložení oken a dveří ze 3stran - D+M m 88,60 2 153,00 190 755,80

16,97

42,80

18,13

10,70

27 PC-ZASKL.LIŠTAPříplatek - zasklívací lišta profil 78mm/dvojsklo - D+M m 254,00 63,70 16 179,80

254,00

28 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m pro 

položky č. % 16 264,31 1,55 25 209,68

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 651 640,70
Díl: 784 Malby
29 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 37,87 12,60 477,11 0,00007 0,00

7,96

16,80

8,90

4,20

30 784195222R00 Malba tekutá, barva 2 x m2 37,87 38,00 1 438,91 0,00016 0,01

7,96

16,80

8,90

4,20

Zasklívací lišta profil 78 - T/1 až T/5:254,0

T/2:(1,65*8)

T/3:(1,65*7)

T/5:(1,65*2)

T/2:(1,65+1,85)*2*0,3*8

T/2:(1,85+1,65+1,85)*8

T/3:(0,47+1,65+0,47)*7

Vnitřní ostění oken a dveří:

T/1:(4,785*2)

T/2:(1,65*8)

T/3:(1,65*7)

T/5:(1,65*2)

T/1:(1,85+4,785+1,85)*2

T/5:(1,65+1,85)*2*0,3*2

Vnitřní ostění oken a dveří:

T/1:(4,785+1,85)*2*0,3*2

T/2:(1,65+1,85)*2*0,3*8

T/3:(1,65+0,47)*2*0,3*7

T/5:(1,65+1,85)*2*0,3*2

T/1:(4,785+1,85)*2*0,3*2

T/3:(1,65+0,47)*2*0,3*7

T/5:(1,85+1,65+1,85)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_SO02 SO 02 Obytný pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : SO 02 Obytný pavilon-výměna oken-NN

Celkem za 784 Malby 1 916,02 0,01
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
31 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,89 241,50 697,36

32 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,89 142,00 410,04

33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,89 258,50 746,44

34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,43 15,10 610,44

35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,89 205,00 591,96

36 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 2,89 1 600,00 4 620,16

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 676,39

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet  VON Vedlejší a ostatní náklady-NN JKSO 

Objekt SKP 

DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuNáklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 35 750

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 35 750

HZS 0

ZRN+HZS 35 750

35 750

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

35 750 Kč
5 363 Kč

0 Kč
0 Kč

41 113 Kč

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červenci 2015 pod zakázkovým číslem 

15-34291(4). Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 Celý objekt 35 750 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 35 750 0 0 0 0

Stavba :
Objekt :  VON Vedlejší a ostatní náklady-NN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 01 Celý objekt
1 00512-1010.00R Vybudování zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 6 250,00 6 250,00

2 00512-1020.00R Provoz zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 7 000,00 7 000,00

3 00512-1030.00R Odstranění zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 5 500,00 5 500,00

4 00526-1010.00R Pojištění dodavatele a pojištění díla jednoznačný popis prací 

dle ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 9 100,00 9 100,00

5 00526-1020.00R Bankovní záruky - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS 

viz.popis soubor 1,00 4 900,00 4 900,00

6 00528-1010.00R Propagace (informační tabule) - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

005 26-1010 Pojištění dodavatele a pojištění díla

části, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

005 26-1020 Bankovní zárukyDo této položky patří náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, 

pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho

Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz.

Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na

Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště,

zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných

míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů

zařízení staveniště

005 12-1020 Provoz zařízení staveniště

Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie

spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid

v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt :  VON Vedlejší a ostatní náklady-NN

005 12-1010 Vybudování zařízení staveniště

005 12-1030 Odstranění zařízení staveniště

a na přípojkách energií.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt :  VON Vedlejší a ostatní náklady-NN

Celkem za 01 Celý objekt 35 750,00

Do této položky patří náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady 

na propagační a informační bilboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

005 28-1010 Propagace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet VON Vedlejší a ostatní náklady-IN JKSO 

Objekt SKP 

DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuNáklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS

Objednatel Cenová úroveň CU 2015/I

Dodavatel Zakázkové číslo 15-3429

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 35 750

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 35 750

HZS 0

ZRN+HZS 35 750

35 750

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

35 750 Kč
5 363 Kč

0 Kč
0 Kč

41 113 Kč

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červenci 2015 pod zakázkovým 

číslem 15-34291(4). Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

ZRN+ost.náklady+HZS

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

Bude určen na základě výběrového řízení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet :
DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 Celý objekt 35 750 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 35 750 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : VON Vedlejší a ostatní náklady-IN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Díl: 01 Celý objekt
1 00512-1010.00R Vybudování zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 6 250,00 6 250,00

2 00512-1020.00R Provoz zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 7 000,00 7 000,00

3 00512-1030.00R Odstranění zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 5 500,00 5 500,00

4 00526-1010.00R Pojištění dodavatele a pojištění díla jednoznačný popis prací 

dle ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 9 100,00 9 100,00

5 00526-1020.00R Bankovní záruky - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS 

viz.popis soubor 1,00 4 900,00 4 900,00

6 00528-1010.00R Propagace (bilbord,pamětní deska) - jednoznačný popis prací 

dle ceníku RTS viz.popis soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

005 26-1020 Bankovní záruky

005 12-1030 Odstranění zařízení staveniště

Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz.

Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na

kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

005 26-1010 Pojištění dodavatele a pojištění díla

části, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Do této položky patří náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, 

pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho

zařízení staveniště

005 12-1020 Provoz zařízení staveniště

Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie

spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid

v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště

a na přípojkách energií.

Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště,

zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných

míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : VON Vedlejší a ostatní náklady-IN

005 12-1010 Vybudování zařízení staveniště

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



15-3429 SSUH, p.o. Velehrad Buchlovská odstran.havar.stavuRozpočet:

DZPV_VON VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Jednotková 
dem.hmot.

Celková 
dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : VON Vedlejší a ostatní náklady-IN

Celkem za 01 Celý objekt 35 750,00

005 28-1010 PropagaceDo této položky patří náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady 

na propagační a informační bilboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2




